1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

RESULTADO DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE

RECONSIDERAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Coordenação do Programa de Pós-graduação Ciência e Engenharia de Materiais da

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos

aos pedidos de reconsideração do Edital de Seleção e Admissão Nº 01 DE 21 DE MAIO DE 2018,

referente seleção de candidatos para Mestrado e Doutorado.

CANDIDATOS AO MESTRADO

NOME Resultado

ALINE MOURA DE OLIVEIRA Recurso Indeferido

JANETTY JANY PEREIRA BARROS Recurso Indeferido

MARCUS VINICIUS MESQUITA BELTRÃO

FILHO

Recurso Indeferido

PETROVISK TENÓRIO MEDEIROS Recurso Indeferido

ROGÉRIO GONDIM DE SENA LIMA Recurso Indeferido

CANDIDATOS AO DOUTORADO

NOME Resultado

MÁRCIA DE FÁTIMA ALMEIDA SILVA Recurso Indeferido

NATÁLIA FERNANDA INOCÊNCIO SILVA Recurso Indeferido

João Pessoa, 05/07/2018.

A coordenação.